
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely 6. hely

1 DYNAMIC 14 8 10 5

2 UTE 13 12 16 1 6

3 MTK 9 9 10 1 4

4 BUDAÖRS 7 11 10 5

5 KAKUSEI 7 4 8 3

6 SHITOKAI HUNGARY 6 3 2 1 2

7 GASTROYAL 5 6 7 3

8 BÁTASZÉK BVSK 4 2 7 2

9 DMTK 3 3 6 1 5

10 YAMA 3 2 5 2

11 TORONY 2 6 8 2 2

12 BARCS 2 2 3

13 SZARVAS 2 1 3

14 SUN DOME 2 1

15 SENSHI 2 2 1 4

16 GANZ-KESJÁR 2 1

17 GANKAKU 2

18 KSI 1 3 3 4

19 SPORTING BUDO 1 2 3 3

20 KOROIBOSZ 1 2 3 1

21 TANREN-FADD 1 2 2 1

22 TOPKIDS 1 2 1 1 1

23 BHSE 1 1 4 4 1

24 JUSTITIA 1 1 1

25 PEST-BUDAI 1 1 2

26 HEGYVIDÉK 1 1 1

27 NOVA 2 1 1

28 IKUEIKAN 2 1

29 HKSE 2 2 1

30 SANBON 1 1 1 4

31 LEO 1 1 1

32 ZRKA - TORIKI 1 1

33 BALATON BUDO 1

34 MONOR 2 1

35 NAP TIGRISEI 2

36 EMŐD 1 1

37 BVSC - ZUGLÓ 1

37 HONTONO 1

37 KONO 1

37 KSKI 1

41 ZEN SHOTOKAN 1

42 WADO SE 1
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Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 UTE 39 24 16 79

2 DYNAMIC 42 16 10 68

3 MTK 27 18 10 55

4 BUDAÖRS 21 22 10 53

5 KAKUSEI 21 8 8 37

6 GASTROYAL 15 12 7 34

7 SHITOKAI HUNGARY 18 6 2 26

7 TORONY 6 12 8 26

9 BÁTASZÉK BVSK 12 4 7 23

10 DMTK 9 6 6 21

11 YAMA 9 4 5 18

12 BARCS 6 4 3 13

13 KSI 3 6 3 12

14 SZARVAS 6 2 3 11

15 KOROIBOSZ 3 4 3 10

15 SPORTING BUDO 3 4 3 10

17 BHSE 3 2 4 9

17 TANREN-FADD 3 4 2 9

19 SENSHI 6 2 8

19 SUN DOME 6 2 8

19 TOPKIDS 3 4 1 8

22 GANKAKU 6 6

22 GANZ-KESJÁR 6 6

24 IKUEIKAN 4 1 5

24 JUSTITIA 3 2 5

24 NOVA 4 1 5

27 HEGYVIDÉK 3 1 4

27 HKSE 4 4

27 PEST-BUDAI 3 1 4

30 LEO 2 1 3

30 SANBON 2 1 3

30 ZRKA - TORIKI 2 1 3

33 BALATON BUDO 2 2

33 MONOR 2 2

33 NAP TIGRISEI 2 2

36 BVSC - ZUGLÓ 1 1

36 EMŐD 1 1

36 HONTONO 1 1

36 KONO 1 1

36 KSKI 1 1

41 WADO SE

42 ZEN SHOTOKAN
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Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

BALATON BUDO Szakál Eszter 2 C,  LKU  8-9  -28 9

BARCS Bokor Gergő 1 C,  FKU  12-13  -50 5

BARCS Bokor Zsófia 2 C,  LKU  8-9  +33 3

BARCS Kalmár Kevin 2 A,  FKU  10-11  -35 4

BARCS Kalmár Kinga 3 C,  LKU  8-9  -28 9

BARCS Schutzmann Hanna 1 C,  LKU  8-9  +33 3

BARCS Stujber Balázs 3 B,  FKU  12-13  -40 9

BARCS Tóth Liliána 3 A,  LKU  12-13  +54 3

BÁTASZÉK BVSK Bóta Bence 5 A,  FKU  10-11  -40 5

BÁTASZÉK BVSK BVSK 1. (Zoltán, Mészáros, Nagy-Jánosi, Vörös) 3 FKU TEAM 8-13 16

BÁTASZÉK BVSK Mátyás Liza 5 C,  LKA  8-9 12

BÁTASZÉK BVSK Mészáros Bende 1 C,  FKU  8-9  -30 18

BÁTASZÉK BVSK Mészáros Jázmin 2 B,  LKU  10-11  -33 5

BÁTASZÉK BVSK Nagy-Jánosi Bátor 1 A,  FKU  10-11  -40 5

BÁTASZÉK BVSK Papp Zétény 3 C,  FKU  10-11  -30 5

BÁTASZÉK BVSK Pesti Ábel 3 A,  FKU  12-13  +55 6

BÁTASZÉK BVSK Pfeifer Mira 1 B,  LKU  10-11  +43 7

BÁTASZÉK BVSK Pfeifer Mira 3 C,  LKA  10-11 14

BÁTASZÉK BVSK Szava Lara 3 C,  LKU  10-11  -38 4

BÁTASZÉK BVSK Szava Lara 3 C,  LKA  10-11 14

BÁTASZÉK BVSK Takács Noel 2 C,  FKU  8-9  -30 18

BÁTASZÉK BVSK Vörös Botond 1 A,  FKU  12-13  -50 10

BÁTASZÉK BVSK Zoltán Ákos 3 C,  FKU  8-9  +30 14

BHSE Dezséri Gergő 4 A,  FKU  12-13  -55 4

BHSE HONVÉD (Torma, Kámány, Mucsi) 3 LKU TEAM 8-13 15

BHSE Kámány Emília 4 A,  LKU  10-11  -43 4

BHSE Kása Jacob 3 A,  FKU  10-11  -35 4

BHSE Keresztessy Botond 3 A,  FKU  12-13  -55 4

BHSE Markovic Ilija 4 A,  FKU  10-11  -35 4

BHSE Márta Denisz 4 A,  FKU  10-11  +40 4

BHSE Mucsi Dóra 2 A,  LKU  10-11  -43 4

BHSE Ollé Zorka 3 C,  LKU  10-11  +43 3

BHSE Pap András 5 A,  FKU  12-13  -50 10

BHSE Torma Boróka 1 A,  LKU  8-9  +33 4

BUDAÖRS Aranyás Zoé 3 C,  LKU  10-11  -43 3

BUDAÖRS Balogh Bercel 3 C,  FKU  10-11  -30 5

BUDAÖRS Balogh Bercel 5 C,  FKA  10-11 14

BUDAÖRS Bekk Lőrinc 2 C,  FKU  10-11  +40 12

BUDAÖRS Belényesi Borka 5 C,  LKU  10-11  -33 8

BUDAÖRS Belényesi Huba 1 C,  FKU  10-11  +40 12

BUDAÖRS Berki Tamás 2 C,  FKU  8-9  +30 14

BUDAÖRS BUDAÖRS 1. (Balogh, Berki, Bodnár, Ormai) 5 FKA  TEAM 10-11 5

BUDAÖRS BUDAÖRS 2. (Bekk, Kovács, Maszler) 1 FKA  TEAM 10-11 5

BUDAÖRS BUDAÖRS 3. (Sipos, Vaskó, Várszegi) 1 FKA  TEAM 12-13 4

BUDAÖRS BUDAÖRS 4. (Aranyás, Belényesi, Erbi) 3 LKA  TEAM 10-11 4
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BUDAÖRS BUDAÖRS 5. (Gloviczki, Némethi-Feymann, Takács) 1 LKA  TEAM 12-13 5

BUDAÖRS Erbi Bianka 3 B,  LKA  8-9 6

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 2 C,  LKU  12-13  -54 3

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 3 B,  LKA  12-13 9

BUDAÖRS Kovács Timur 3 C,  FKA  10-11 14

BUDAÖRS Májer Hanna 2 C,  LKU  12-13  -48 4

BUDAÖRS Májer Hanna 5 C,  LKA  12-13 12

BUDAÖRS Maszler András 1 B,  FKU  10-11  -35 14

BUDAÖRS Maszler András 2 C,  FKA  10-11 14

BUDAÖRS Murányi Hunor 2 C,  FKA  12-13 5

BUDAÖRS Murányi Hunor 2 C,  FKU  12-13  -45 5

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 1 B,  LKU  12-13  -54 4

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 2 C,  LKA  12-13 12

BUDAÖRS Ormai Levente 5 C,  FKU  8-9  +30 14

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 3 B,  FKU  12-13  -40 9

BUDAÖRS Takács Lili 2 B,  LKU  12-13  +54 2

BUDAÖRS Tomory Benedek 3 C,  FKA  12-13 5

BUDAÖRS Tomory Benedek 3 B,  FKU  12-13  -45 5

BUDAÖRS Várszegi Gergő 1 B,  FKA  10-11 7

BUDAÖRS Várszegi Gergő 2 B,  FKU  10-11  -30 3

BUDAÖRS Vaskó Balázs 2 B,  FKU  12-13  -50 5

BUDAÖRS Vaskó Balázs 3 B,  FKA  12-13 9

BVSC - ZUGLÓ Dujmó Máté 3 A,  FKU  12-13  -50 10

DMTK Bodrogi Boróka 3 A,  LKA  12-13 7

DMTK Dobozy Boldizsár 5 B,  FKU  10-11  +40 7

DMTK Erdős Ádám 5 A,  FKU  12-13  -40 7

DMTK Estefán Márk 2 B,  FKU  10-11  -40 10

DMTK Gerencsér Gábor 1 B,  FKA  12-13 9

DMTK Gyapjas Nóra 5 B,  LKU  10-11  -38 6

DMTK Hauser Dóra 4 A,  LKU  12-13  -54 4

DMTK Hollóssy Ádám 3 A,  FKU  12-13  +55 6

DMTK Horváth-Koós Gabriella 3 B,  LKA  12-13 9

DMTK Kallai Miklós 5 C,  FKU  10-11  -40 10

DMTK Kaltenecker Liza 1 A,  LKU  10-11  -38 4

DMTK Kemény Anna 5 B,  LKA  12-13 9

DMTK Kubát Barnabás 1 B,  FKU  12-13  -40 9

DMTK Mészáros Hanga 3 A,  LKA  12-13 7

DMTK Mrovcza Márk 2 B,  FKU  12-13  -40 9

DMTK Nagy Krisztián Zsolt 3 B,  FKU  12-13  +55 5

DMTK Stefán-Veres Kai 2 B,  FKU  8-9  +30 8

DMTK Szilágyi-Reiber Eliza 3 C,  LKU  8-9  -33 8

DYNAMIC Baranyi Zsófi 2 A,  LKA  12-13 7

DYNAMIC Baranyi Zsófi 3 A,  LKU  12-13  -48 5

DYNAMIC Bui Bao Han 1 C,  LKA  8-9 12

DYNAMIC Buzdug Emilia 2 B,  LKA  8-9 6

DYNAMIC DYNAMIC 2 (Koczok, Pánczél, Molnár) 1 LKA  TEAM 8-9 2

DYNAMIC DYNAMIC 3 (Mészáros, Varga, Obsitos, Pintér) 1 FKA  TEAM 8-9 4



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF_MAGYAR_BAJNOKSÁG_

2025.05.25.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

DYNAMIC DYNAMIC 4 (Baranyi, Koczok, Molnár, Pánczél) 5 LKU TEAM 8-13 15

DYNAMIC Horváth Dominik 5 C,  FKA  8-9 14

DYNAMIC Koczok Szonja 1 A,  LKU  8-9  -33 3

DYNAMIC Koczok Szonja 2 A,  LKA  8-9 3

DYNAMIC Leitner Maja 1 C,  LKU  10-11  -38 4

DYNAMIC Leitner Maja 2 B,  LKA  10-11 7

DYNAMIC Marton Bálint 3 A,  FKU  12-13  -40 7

DYNAMIC Mészáros Endre 1 A,  FKU  8-9  -30 4

DYNAMIC Mészáros Endre 3 B,  FKA  8-9 4

DYNAMIC Molnár Kinga 1 B,  LKA  8-9 6

DYNAMIC Molnár Kinga 2 A,  LKU  8-9  -33 3

DYNAMIC Molnár Márk 3 C,  FKA  8-9 14

DYNAMIC Molnár Márk 5 C,  FKU  8-9  -25 8

DYNAMIC Nagy Zsófia 1 B,  LKA  12-13 9

DYNAMIC Nguyen Anh Tu 1 A,  FKA  8-9 1

DYNAMIC Obsitos Dávid 1 A,  FKU  8-9  +30 3

DYNAMIC Obsitos Dávid 1 B,  FKA  8-9 4

DYNAMIC Pánczél Zsófia 1 A,  LKA  8-9 3

DYNAMIC Pánczél Zsófia 3 A,  LKU  8-9  -33 3

DYNAMIC Pintér Bence 3 A,  FKU  8-9  -30 4

DYNAMIC Pintér Bence 3 B,  FKA  8-9 4

DYNAMIC Róna-Klovács Diána 2 C,  LKA  8-9 12

DYNAMIC Sallós Boglárka 1 C,  LKU  10-11  +43 3

DYNAMIC Sallós Boglárka 3 B,  LKA  10-11 7

DYNAMIC Szabo Lara 3 C,  LKA  8-9 12

DYNAMIC Szlávik Olivér 5 C,  FKU  8-9  -30 18

DYNAMIC Ullmann Benedek 1 C,  FKU  8-9  -25 8

DYNAMIC Ullmann Benedek 3 C,  FKA  8-9 14

DYNAMIC Varga Dominik 2 A,  FKU  8-9  -30 4

DYNAMIC Varga Dominik 2 B,  FKA  8-9 4

DYNAMIC Zábrádi Patrik 5 C,  FKA  8-9 14

EMŐD Krizsán Blanka 5 B,  LKU  10-11  -38 6

EMŐD Mátyus Regina 3 B,  LKU  10-11  -33 5

GANKAKU Fehér Konstantina 1 C,  LKA  12-13 12

GANKAKU Szakács Viktor 1 C,  FKU  12-13  +55 6

GANZ-KESJÁR Koczkás Attila 5 C,  FKU  8-9  +30 14

GANZ-KESJÁR Máder Vince 1 B,  FKU  12-13  -50 5

GANZ-KESJÁR Tomory Áron 1 C,  FKU  8-9  +30 14

GASTROYAL Berecz Ádám 5 A,  FKU  12-13  -45 7

GASTROYAL Blahnik Hanna Szófia 3 B,  LKU  10-11  -38 6

GASTROYAL Dienes Ferenc Gergely 3 C,  FKU  10-11  -35 13

GASTROYAL GASTROYAL 5.(Rákosi, Csekő, Szabó, Tóth, Gémesi) 2 LKU TEAM 8-13 15

GASTROYAL Gazda Sára Flóra 2 B,  LKU  8-9  +33 2

GASTROYAL Graser Gellért 1 A,  FKU  12-13  -40 7

GASTROYAL Jahromi-Józsa Lili 1 C,  LKU  12-13  -38 2

GASTROYAL Kerekes Panna Sára 2 A,  LKU  12-13  +54 3
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GASTROYAL Kiss Boglárka 1 B,  LKU  12-13  +54 2

GASTROYAL Kolloros Ádám 3 A,  FKU  8-9  +30 3

GASTROYAL Lavro Mária 1 B,  LKU  10-11  -33 5

GASTROYAL Mándoky Izabell 3 B,  LKU  10-11  +43 7

GASTROYAL Pakucs Bence 2 B,  FKU  12-13  +55 5

GASTROYAL Rákosi Petra Natasa 5 C,  LKU  8-9  -33 8

GASTROYAL Reizer Anna 3 B,  LKU  10-11  -38 6

GASTROYAL Szabó Henriett Zita 3 B,  LKU  12-13  -54 4

GASTROYAL Szabó Luca 1 B,  LKU  10-11  -43 5

GASTROYAL Szűcs Arnold 5 B,  FKU  10-11  -35 14

GASTROYAL Tóth Adelin 2 B,  LKU  12-13  -38 2

GASTROYAL Zebegényi Niké 2 B,  LKU  12-13  -43 4

GASTROYAL Zsoldos Levente 3 C,  FKU  10-11  -35 13

HEGYVIDÉK Brandi Emilia 3 C,  LKA  8-9 12

HEGYVIDÉK Kápolnási Maia Elinor 1 C,  LKA  10-11 14

HEGYVIDÉK Rajcsányi Izabella 5 C,  LKA  10-11 14

HKSE Borbély-Pecze Janna 2 B,  LKU  10-11  -38 6

HKSE Iklódi Máté 2 A,  FKU  12-13  -40 7

HKSE Kocsis Ábel 5 B,  FKU  10-11  -35 14

HKSE Kocsis Benedek 4 B,  FKU  12-13  +55 5

HKSE Sebő Zsombor 4 B,  FKU  8-9  -30 4

HONTONO Vancsik Dominik 3 B,  FKU  8-9  -30 4

IKUEIKAN Rózsa- Szász Máté 2 A,  FKA  12-13 2

IKUEIKAN Rózsa- Szász Noel 2 A,  FKU  10-11  -30 2

IKUEIKAN Rózsa- Szász Noel 3 A,  FKA  10-11 3

JUSTITIA Kazai Bendegúz 1 A,  FKA  10-11 3

JUSTITIA Kovács Elina 5 B,  LKA  10-11 7

JUSTITIA Lukács Mária 2 B,  LKA  12-13 9

KAKUSEI Arnóth Lilla 1 A,  LKU  12-13  -43 4

KAKUSEI Arnóth Lilla 5 B,  LKA  12-13 9

KAKUSEI Bali Tibor 1 A,  FKU  12-13  +55 6

KAKUSEI Bertalan Sára 5 C,  LKU  8-9  -28 9

KAKUSEI Bertalan Sára 5 C,  LKA  8-9 12

KAKUSEI Farkas Milán 3 B,  FKU  8-9  +30 8

KAKUSEI Fazekas Márk 3 B,  FKU  10-11  -40 10

KAKUSEI Gáspár József 2 B,  FKA  12-13 9

KAKUSEI Gáspár József 3 A,  FKU  12-13  -45 7

KAKUSEI Horváth Mira Erika 3 C,  LKU  10-11  -33 8

KAKUSEI Janoták Barna 2 A,  FKU  8-9  +30 3

KAKUSEI KAKUSEI 1. (Pál, Szántó, Arnóth) 3 LKA  TEAM 12-13 5

KAKUSEI KAKUSEI 2. (Bertalan, Szántó, Pál, Arnóth) 3 LKU TEAM 8-13 15

KAKUSEI KAKUSEI 3. (Janoták, Fazekas, Bali) 2 FKU TEAM 8-13 16

KAKUSEI KAKUSEI 4. (Farkas, Urbán, Polgár) 3 FKU TEAM 8-13 16

KAKUSEI Kovács Barbara 2 C,  LKU  10-11  +43 3
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KAKUSEI Pál Mia 1 A,  LKU  10-11  +43 3

KAKUSEI Pál Mia 1 B,  LKA  10-11 7

KAKUSEI Polgár Dominik 1 A,  FKU  12-13  -45 7

KAKUSEI Szántó Fanni 3 B,  LKA  10-11 7

KAKUSEI Szőke Szimonetta 1 C,  LKU  10-11  -33 8

KAKUSEI Tuzok Kristóf 1 A,  FKU  12-13  -55 4

KONO Vörös Mira 3 B,  LKU  8-9  -33 3

KOROIBOSZ Bernáth Áron 2 B,  FKU  10-11  +40 7

KOROIBOSZ Bucsy Bendegúz 3 C,  FKU  12-13  -40 5

KOROIBOSZ Csincsák Ákos 3 C,  FKU  12-13  -40 5

KOROIBOSZ Horváth Mátyás Péter 1 C,  FKU  12-13  -40 5

KOROIBOSZ Kolta Márton 3 C,  FKU  12-13  -45 5

KOROIBOSZ Molnár-Edőcs Marcell 2 C,  FKU  12-13  -40 5

KOROIBOSZ Sztahó Gergely 5 C,  FKU  10-11  +40 12

KSI Bartus Lujza 2 C,  LKU  10-11  -33 8

KSI Csuhai-Csinos Bertalan 3 C,  FKU  8-9  +30 14

KSI Horváth Zsombor 5 C,  FKU  10-11  -35 13

KSI Komláti Minna 5 B,  LKU  10-11  -43 5

KSI Komláti Mirkó 1 B,  FKU  12-13  +55 5

KSI Korányi Ottó 5 C,  FKU  8-9  -25 8

KSI Raffay Ádám 5 B,  FKU  10-11  -40 10

KSI Sztanó Petrik 3 B,  FKU  10-11  -35 14

KSI Takács Nóra 2 C,  LKU  10-11  -43 3

KSI Ungár Nimród 2 C,  FKU  8-9  -25 8

KSI Ungár Zalán 3 B,  FKU  10-11  -30 3

KSKI Péter Gábor Áron 3 B,  FKU  10-11  +40 7

LEO LEO 3 LKA  TEAM 10-11 4

LEO Varga Sarolta 2 B,  LKU  8-9  -33 3

LEO Varga Sarolta 5 B,  LKA  8-9 6

MONOR Asztalnok Hunor 3 C,  FKA  10-11 14

MONOR Somogyi Kristóf Péter 3 B,  FKA  12-13 9

MONOR Szauer Botnd 5 B,  FKA  12-13 9

MTK Albert Ákos 2 A,  FKU  10-11  -40 5

MTK Albert Anna 1 B,  LKU  8-9  -33 3

MTK András-Nagy Dorottya 3 B,  LKU  10-11  -43 5

MTK András-Nagy Patrícia 3 A,  LKU  12-13  -54 4

MTK Benkő János Magor 1 A,  FKU  10-11  -30 2

MTK Benkő Nóra 1 A,  LKA  12-13 7

MTK Bogdán-Rajcs Attila 3 A,  FKU  12-13  -40 7

MTK Both Balázs Kund 1 B,  FKU  10-11  -30 3

MTK Bucsi Anna 3 C,  LKU  8-9  -28 9

MTK Bucsi Balázs 4 B,  FKU  12-13  -45 5

MTK Buslig Zsófia 3 B,  LKU  12-13  -43 4
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MTK Dezső Anna 2 A,  LKU  10-11  +43 3

MTK Fazakas Erik 1 B,  FKU  8-9  -30 4

MTK Fekete Barnabás 5 A,  FKU  12-13  -50 10

MTK Horváth Anna 2 A,  LKU  12-13  -43 4

MTK Iglódi Frida 3 A,  LKU  10-11  -38 4

MTK Koncz Gyopárka 2 A,  LKU  10-11  -38 4

MTK Kovács Levente 3 A,  FKU  12-13  -50 10

MTK Ködmön Luca 2 A,  LKU  12-13  -54 4

MTK MTK 1 (Fazakas, Albert, Taranek, Bogdán, Bucsi) 5 FKU TEAM 8-13 16

MTK MTK 10 (Albert, Sajgó, Sala, András-Nagy) 1 LKU TEAM 8-13 15

MTK Olosz Panna 3 A,  LKU  12-13  -43 4

MTK Pap Adrienn 5 B,  LKU  10-11  +43 7

MTK Para Lőrinc 1 A,  FKU  10-11  -35 4

MTK Péter Andrea 3 B,  LKU  10-11  -43 5

MTK Péter-Csiki Mátyás 2 B,  FKU  8-9  -25 2

MTK Péterfi Laura 1 C,  LKU  8-9  -33 8

MTK Potoczky Balázs 2 C,  FKU  12-13  +55 6

MTK Pulugor András 2 A,  FKU  12-13  -45 7

MTK Sajgó Anna 1 A,  LKU  10-11  -43 4

MTK Sala Bíborka 2 A,  LKU  12-13  -48 5

MTK Simon Gábor Krisztián 5 C,  FKU  10-11  -30 5

MTK Tóth Bence 3 B,  FKU  12-13  -55 7

NAP TIGRISEI Herber Dániel 3 C,  FKU  12-13  +55 6

NAP TIGRISEI Popovics Dominik 3 C,  FKU  8-9  -25 8

NOVA Ágh Sebestyén 3 B,  FKA  10-11 7

NOVA Balogh Ármin 2 B,  FKA  10-11 7

NOVA NOVA 2 FKA  TEAM 10-11 5

NOVA Stubán Olivér 5 B,  FKA  10-11 7

PEST-BUDAI Kovács Egon 5 A,  FKU  12-13  +55 6

PEST-BUDAI Kovács Iván 5 B,  FKU  10-11  +40 7

PEST-BUDAI Molnár Erik 1 B,  FKU  10-11  -40 10

PEST-BUDAI Uzsoki Nimród 3 B,  FKU  10-11  +40 7

SANBON Bierbauer Botond 5 C,  FKU  10-11  -35 13

SANBON Bierbauer Csanád 3 C,  FKA  12-13 5

SANBON Bierbauer Csanád 4 C,  FKU  12-13  +55 6

SANBON Bozori Patrik 5 C,  FKA  12-13 5

SANBON Bozori Vivien 5 C,  LKU  10-11  -33 8

SANBON Fekete Léna 5 C,  LKU  8-9  -33 8

SANBON Fekete Melánia 2 C,  LKU  12-13  -38 2

SENSHI Lakner Csaba 5 B,  FKA  10-11 7

SENSHI Lakner Géza 5 B,  FKA  12-13 9

SENSHI Pavlyák Enikő 4 B,  LKU  12-13  -43 4

SENSHI Pintér Bálint 3 B,  FKA  10-11 7

SENSHI Pintér Bálint 5 B,  FKU  10-11  -40 10

SENSHI Pozsonyi Anna 1 A,  LKA  10-11 5
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SENSHI Pozsonyi Dorka 5 A,  LKA  12-13 7

SENSHI Samarth Singh 1 A,  FKA  12-13 2

SENSHI SENSHI (Lakner,Lakner,Kovács) 3 FKA  TEAM 12-13 4

SHITOKAI HUNGARY Csabai Aletta 4 A,  LKU  12-13  -48 5

SHITOKAI HUNGARY Csabai Kamilla 2 B,  LKU  12-13  -48 4

SHITOKAI HUNGARY Fülöp Dóra 2 B,  LKU  12-13  -54 4

SHITOKAI HUNGARY Keszthelyi Róza 1 B,  LKU  12-13  -48 4

SHITOKAI HUNGARY Koczka Benedek 3 B,  FKU  12-13  -50 5

SHITOKAI HUNGARY Kulik Noémi 1 C,  LKU  12-13  -43 3

SHITOKAI HUNGARY Kulik Noémi 3 C,  LKA  12-13 12

SHITOKAI HUNGARY Márton Balázs 2 A,  FKU  12-13  -55 4

SHITOKAI HUNGARY Sárközi Plichta Jakab 1 C,  FKU  10-11  -40 10

SHITOKAI HUNGARY Sárközi Plichta Jakab 5 C,  FKA  10-11 14

SHITOKAI HUNGARY Simonffy Blanka 1 C,  LKU  12-13  +54 3

SHITOKAI HUNGARY Simonffy Blanka 5 C,  LKA  12-13 12

SHITOKAI HUNGARY Sztruhár Lilien 1 C,  LKU  12-13  -48 4

SHITOKAI HUNGARY Szulyovszky Mária 1 C,  LKU  12-13  -54 3

SPORTING BUDO Daniel De La Vallée Poussin 5 A,  FKU  12-13  -40 7

SPORTING BUDO Gotta Raoul 3 C,  FKU  8-9  -30 18

SPORTING BUDO Illinger Rudolf 3 B,  FKU  10-11  -40 10

SPORTING BUDO Jellinek Máté 2 C,  FKU  10-11  -35 13

SPORTING BUDO Magyar Bertalan 5 B,  FKU  8-9  +30 8

SPORTING BUDO Rév Mira 1 C,  LKU  8-9  -28 9

SPORTING BUDO Rév Richárd 5 C,  FKU  10-11  -40 10

SPORTING BUDO Ruslan Kokhanov 2 C,  FKU  10-11  -40 10

SPORTING BUDO Zhylkaidar Raiymbek 3 B,  FKU  8-9  +30 8

SUN DOME Keller Bence 2 B,  FKU  10-11  -35 14

SUN DOME Straub Nóra 1 B,  LKU  12-13  -43 4

SUN DOME Szilvási Levente 1 B,  FKU  10-11  +40 7

SZARVAS Balla Natasa Réka 1 C,  LKU  10-11  -43 3

SZARVAS Gulyás Zétény 3 C,  FKU  10-11  -40 10

SZARVAS Körösparti Zsombor 1 C,  FKU  12-13  -55 3

SZARVAS Mészáros-Berkecz Etele 3 C,  FKU  10-11  +40 12

SZARVAS Steinmacher Perta 3 C,  LKU  10-11  -33 8

SZARVAS Tóth Zalán 2 B,  FKU  12-13  -45 5

TANREN-FADD Bali Levente 2 A,  FKU  12-13  +55 6

TANREN-FADD Bognár Ádám 1 C,  FKA  8-9 14

TANREN-FADD Bognár Ádám 3 C,  FKU  8-9  -30 18

TANREN-FADD Bognár Nóra 3 C,  LKA  12-13 12

TANREN-FADD Kirtyán Zita 5 A,  LKA  12-13 7

TANREN-FADD Tüdő Flórián 2 C,  FKU  12-13  -50 5

TOPKIDS Jánosi Noémi 3 C,  LKU  8-9  -33 8

TOPKIDS Molnár Dorottya 4 B,  LKU  12-13  -54 4

TOPKIDS Petyus Hanna 2 B,  LKU  10-11  +43 7
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TOPKIDS Szolnoki Zétény 1 C,  FKU  12-13  -45 5

TOPKIDS Tarnóczi Mór 5 C,  FKU  12-13  -50 5

TOPKIDS Varga Szabolcs 2 C,  FKU  12-13  -55 3

TORONY Adamek Emese 1 B,  LKU  8-9  +33 2

TORONY Adamek Tímea 3 A,  LKA  10-11 5

TORONY Adamek Tímea 3 B,  LKU  10-11  +43 7

TORONY Agod Anna 2 A,  LKA  10-11 5

TORONY Agod Anna 3 A,  LKU  10-11  -43 4

TORONY Balázs Csenge 3 A,  LKA  8-9 3

TORONY Balázs Csenge 3 A,  LKU  8-9  +33 4

TORONY Balázs Zsófia 2 A,  LKU  8-9  +33 4

TORONY Balázs Zsófia 3 B,  LKA  8-9 6

TORONY Bergmann Erik 4 A,  FKU  8-9  -30 4

TORONY Bíró Emese 2 B,  LKU  10-11  -43 5

TORONY Bíró Emese 3 A,  LKA  10-11 5

TORONY Jórász Julianna 2 A,  LKU  10-11  -33 2

TORONY Jórász Julianna 5 A,  LKA  10-11 5

TORONY Kathi-Szabó Balázs 1 A,  FKU  10-11  +40 4

TORONY Kathi-Szabó Balázs 2 A,  FKA  10-11 3

TORONY TORONY 1 (Rác,Füzesi,Harsányi) 2 LKA  TEAM 12-13 5

TORONY TORONY 4 (Agod, Adamek, Bíró) 3 LKA  TEAM 12-13 5

TORONY Ungár Natasa Fruzsina 4 A,  LKU  8-9  +33 4

TORONY Ungár Natasa Fruzsina 5 B,  LKA  8-9 6

UTE Andrejkovics Ádám 2 C,  FKA  8-9 14

UTE Bacsó Bence 5 B,  FKU  12-13  -40 9

UTE Bacsó Mira 1 B,  LKU  10-11  -38 6

UTE Berecz Marcell 3 B,  FKU  12-13  -55 7

UTE Berkó Balázs 3 A,  FKU  10-11  -40 5

UTE Bokhin Bogdán 1 C,  FKA  12-13 5

UTE Bokhin Bogdán 3 C,  FKU  12-13  -50 5

UTE Bujka Botond 3 C,  FKU  8-9  -25 8

UTE Divinec Hanna 1 B,  LKU  12-13  -38 2

UTE Hajagos Márk 1 B,  FKU  8-9  +30 8

UTE Hopka Dominik 5 C,  FKU  8-9  -30 18

UTE Horváth Botond 1 B,  FKU  8-9  -25 2

UTE Hubert Angelika 5 C,  LKA  10-11 14

UTE Joszt Bálint 3 B,  FKU  10-11  -35 14

UTE Juhász Izabella 1 A,  LKU  10-11  -33 2

UTE Kalakán Dóra 1 A,  LKU  12-13  -54 4

UTE Komáromi Milán 1 B,  FKU  12-13  -55 7

UTE Kubik Ádám 3 A,  FKU  10-11  +40 4

UTE Magyar Lili 1 A,  LKU  12-13  -48 5

UTE Marokházi Bíbor Iringó 3 C,  LKU  8-9  +33 3

UTE Marosszéky Zoé 3 B,  LKU  10-11  -33 5

UTE Nagy Dávid Ádám 2 B,  FKU  12-13  -55 7

UTE Nagy Gábor 2 B,  FKU  8-9  -30 4

UTE Pap Dominik 3 A,  FKU  12-13  -45 7

UTE Peres Makszim 2 A,  FKU  12-13  -50 10
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UTE Som Ferenc 3 A,  FKU  10-11  -40 5

UTE Szabolcsi Gergely 2 C,  FKU  10-11  -30 5

UTE Szajkó Szabina 5 C,  LKU  8-9  -28 9

UTE Szemán Hunor 1 C,  FKA  10-11 14

UTE Szepesi András 3 C,  FKU  10-11  -40 10

UTE Tisza-Papp Dániel 2 A,  FKU  10-11  +40 4

UTE Tóth Karolina 2 C,  LKA  10-11 14

UTE Tóth Sára 2 C,  LKU  8-9  -33 8

UTE Trippon Barbara 1 A,  LKU  12-13  +54 3

UTE Tureková Zoja 4 A,  LKU  12-13  -43 4

UTE UTE 10 (Berecz, Komáromi, Som, Berkó, Horváth, Papp) 5 FKU TEAM 8-13 16

UTE UTE 11 (Trippon, Bacsó, Szajkó) 5 LKU TEAM 8-13 15

UTE UTE 14 (Pap, Peres, Nagy D) 3 FKA  TEAM 12-13 4

UTE UTE 15 (Bacsó, Martin, Vidovszky) 2 FKA  TEAM 12-13 4

UTE UTE 16 (Bacsó, Juhász, Marosszéky) 2 LKA  TEAM 10-11 4

UTE UTE 17 (Berkó, Som, Tisza-Papp) 3 FKA  TEAM 10-11 5

UTE UTE 18 (Kubik, Szabolcsi, Joszt) 3 FKA  TEAM 10-11 5

UTE UTE 19 (Marokházi, Szajkó, Tóth) 2 LKA  TEAM 8-9 2

UTE UTE 20 (Hajagos, Horváth, Nagy G) 3 FKA  TEAM 8-9 4

UTE UTE 21 (Ferik, Mós, Viszics) 2 FKA  TEAM 8-9 4

UTE UTE 22 (Csatai-Csapanszkij, Hopka, Iglár) 3 FKA  TEAM 8-9 4

UTE UTE 7 (Tóth, Hanzel, Hubert) 1 LKA  TEAM 10-11 4

UTE UTE 9 (Peres, Tisza-Papp, Nagy G, Martin, Szabolcsi) 1 FKU TEAM 8-13 16

WADO SE Lindmayer Barnabás 5 B,  FKU  8-9  +30 8

YAMA Bekker Vince 3 C,  FKU  10-11  +40 12

YAMA Csóli Rea 3 C,  LKU  12-13  -43 3

YAMA Csóti Botond 1 B,  FKU  12-13  -45 5

YAMA Fernengel Mihály 5 B,  FKU  12-13  -50 5

YAMA Juhász Regina 3 C,  LKU  12-13  +54 3

YAMA Nemcsák Balázs 5 C,  FKU  10-11  +40 12

YAMA Pollák Gábor 1 C,  FKU  10-11  -30 5

YAMA Szabó Erik 3 C,  FKU  12-13  -50 5

YAMA Szabó Noel 1 C,  FKU  10-11  -35 13

YAMA Szalai Kornél 3 B,  FKU  12-13  -50 5

YAMA Vörös Emma 2 C,  LKU  12-13  +54 3

YAMA Vörös Fanni 2 C,  LKU  10-11  -38 4

ZEN SHOTOKAN Fördős Júlia 4 A,  LKU  10-11  -38 4

ZRKA - TORIKI Csiszár Levente 3 C,  FKU  12-13  -45 5

ZRKA - TORIKI Kovács Leila 2 C,  LKU  12-13  -43 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  FKA  8-9 1 Nguyen Anh Tu DYNAMIC

Kategória létszám: 1

A,  FKA  10-11 1 Kazai Bendegúz JUSTITIA

A,  FKA  10-11 2 Kathi-Szabó Balázs TORONY

A,  FKA  10-11 3 Rózsa- Szász Noel IKUEIKAN

Kategória létszám: 3

A,  FKA  12-13 1 Samarth Singh SENSHI

A,  FKA  12-13 2 Rózsa- Szász Máté IKUEIKAN

Kategória létszám: 2

B,  FKA  8-9 1 Obsitos Dávid DYNAMIC

B,  FKA  8-9 2 Varga Dominik DYNAMIC

B,  FKA  8-9 3 Mészáros Endre DYNAMIC

B,  FKA  8-9 3 Pintér Bence DYNAMIC

Kategória létszám: 4

B,  FKA  10-11 1 Várszegi Gergő BUDAÖRS

B,  FKA  10-11 2 Balogh Ármin NOVA

B,  FKA  10-11 3 Ágh Sebestyén NOVA

B,  FKA  10-11 3 Pintér Bálint SENSHI

B,  FKA  10-11 5 Lakner Csaba SENSHI

B,  FKA  10-11 5 Stubán Olivér NOVA

Kategória létszám: 7

B,  FKA  12-13 1 Gerencsér Gábor DMTK

B,  FKA  12-13 2 Gáspár József KAKUSEI

B,  FKA  12-13 3 Somogyi Kristóf Péter MONOR

B,  FKA  12-13 3 Vaskó Balázs BUDAÖRS

B,  FKA  12-13 5 Lakner Géza SENSHI

B,  FKA  12-13 5 Szauer Botnd MONOR

Kategória létszám: 9

C,  FKA  8-9 1 Bognár Ádám TANREN-FADD

C,  FKA  8-9 2 Andrejkovics Ádám UTE

C,  FKA  8-9 3 Molnár Márk DYNAMIC

C,  FKA  8-9 3 Ullmann Benedek DYNAMIC

C,  FKA  8-9 5 Horváth Dominik DYNAMIC

C,  FKA  8-9 5 Zábrádi Patrik DYNAMIC

Kategória létszám: 14

C,  FKA  10-11 1 Szemán Hunor UTE

C,  FKA  10-11 2 Maszler András BUDAÖRS

C,  FKA  10-11 3 Asztalnok Hunor MONOR

C,  FKA  10-11 3 Kovács Timur BUDAÖRS

C,  FKA  10-11 5 Balogh Bercel BUDAÖRS

C,  FKA  10-11 5 Sárközi Plichta Jakab SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 14
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C,  FKA  12-13 1 Bokhin Bogdán UTE

C,  FKA  12-13 2 Murányi Hunor BUDAÖRS

C,  FKA  12-13 3 Bierbauer Csanád SANBON

C,  FKA  12-13 3 Tomory Benedek BUDAÖRS

C,  FKA  12-13 5 Bozori Patrik SANBON

Kategória létszám: 5

FKA  TEAM 8-9 1 DYNAMIC 3 (Mészáros, Varga, Obsitos, Pintér) DYNAMIC

FKA  TEAM 8-9 2 UTE 21 (Ferik, Mós, Viszics) UTE

FKA  TEAM 8-9 3 UTE 20 (Hajagos, Horváth, Nagy G) UTE

FKA  TEAM 8-9 3 UTE 22 (Csatai-Csapanszkij, Hopka, Iglár) UTE

Kategória létszám: 4

FKA  TEAM 10-11 1 BUDAÖRS 2. (Bekk, Kovács, Maszler) BUDAÖRS

FKA  TEAM 10-11 2 NOVA NOVA

FKA  TEAM 10-11 3 UTE 17 (Berkó, Som, Tisza-Papp) UTE

FKA  TEAM 10-11 3 UTE 18 (Kubik, Szabolcsi, Joszt) UTE

FKA  TEAM 10-11 5 BUDAÖRS 1. (Balogh, Berki, Bodnár, Ormai) BUDAÖRS

Kategória létszám: 5

FKA  TEAM 12-13 1 BUDAÖRS 3. (Sipos, Vaskó, Várszegi) BUDAÖRS

FKA  TEAM 12-13 2 UTE 15 (Bacsó, Martin, Vidovszky) UTE

FKA  TEAM 12-13 3 SENSHI (Lakner,Lakner,Kovács) SENSHI

FKA  TEAM 12-13 3 UTE 14 (Pap, Peres, Nagy D) UTE

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  LKA  8-9 1 Pánczél Zsófia DYNAMIC

A,  LKA  8-9 2 Koczok Szonja DYNAMIC

A,  LKA  8-9 3 Balázs Csenge TORONY

Kategória létszám: 3

A,  LKA  10-11 1 Pozsonyi Anna SENSHI

A,  LKA  10-11 2 Agod Anna TORONY

A,  LKA  10-11 3 Adamek Tímea TORONY

A,  LKA  10-11 3 Bíró Emese TORONY

A,  LKA  10-11 5 Jórász Julianna TORONY

Kategória létszám: 5

A,  LKA  12-13 1 Benkő Nóra MTK

A,  LKA  12-13 2 Baranyi Zsófi DYNAMIC

A,  LKA  12-13 3 Bodrogi Boróka DMTK

A,  LKA  12-13 3 Mészáros Hanga DMTK

A,  LKA  12-13 5 Kirtyán Zita TANREN-FADD

A,  LKA  12-13 5 Pozsonyi Dorka SENSHI

Kategória létszám: 7

B,  LKA  8-9 1 Molnár Kinga DYNAMIC

B,  LKA  8-9 2 Buzdug Emilia DYNAMIC

B,  LKA  8-9 3 Balázs Zsófia TORONY

B,  LKA  8-9 3 Erbi Bianka BUDAÖRS

B,  LKA  8-9 5 Ungár Natasa Fruzsina TORONY

B,  LKA  8-9 5 Varga Sarolta LEO

Kategória létszám: 6

B,  LKA  10-11 1 Pál Mia KAKUSEI

B,  LKA  10-11 2 Leitner Maja DYNAMIC

B,  LKA  10-11 3 Sallós Boglárka DYNAMIC

B,  LKA  10-11 3 Szántó Fanni KAKUSEI

B,  LKA  10-11 5 Kovács Elina JUSTITIA

Kategória létszám: 7

B,  LKA  12-13 1 Nagy Zsófia DYNAMIC

B,  LKA  12-13 2 Lukács Mária JUSTITIA

B,  LKA  12-13 3 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

B,  LKA  12-13 3 Horváth-Koós Gabriella DMTK

B,  LKA  12-13 5 Arnóth Lilla KAKUSEI

B,  LKA  12-13 5 Kemény Anna DMTK

Kategória létszám: 9

C,  LKA  8-9 1 Bui Bao Han DYNAMIC

C,  LKA  8-9 2 Róna-Klovács Diána DYNAMIC

C,  LKA  8-9 3 Brandi Emilia HEGYVIDÉK

C,  LKA  8-9 3 Szabo Lara DYNAMIC

C,  LKA  8-9 5 Bertalan Sára KAKUSEI

C,  LKA  8-9 5 Mátyás Liza BÁTASZÉK BVSK
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Kategória létszám: 12

C,  LKA  10-11 1 Kápolnási Maia Elinor HEGYVIDÉK

C,  LKA  10-11 2 Tóth Karolina UTE

C,  LKA  10-11 3 Pfeifer Mira BÁTASZÉK BVSK

C,  LKA  10-11 3 Szava Lara BÁTASZÉK BVSK

C,  LKA  10-11 5 Hubert Angelika UTE

C,  LKA  10-11 5 Rajcsányi Izabella HEGYVIDÉK

Kategória létszám: 14

C,  LKA  12-13 1 Fehér Konstantina GANKAKU

C,  LKA  12-13 2 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

C,  LKA  12-13 3 Bognár Nóra TANREN-FADD

C,  LKA  12-13 3 Kulik Noémi SHITOKAI HUNGARY

C,  LKA  12-13 5 Májer Hanna BUDAÖRS

C,  LKA  12-13 5 Simonffy Blanka SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 12

LKA  TEAM 8-9 1 DYNAMIC 2 (Koczok, Pánczél, Molnár) DYNAMIC

LKA  TEAM 8-9 2 UTE 19 (Marokházi, Szajkó, Tóth) UTE

Kategória létszám: 2

LKA  TEAM 10-11 1 UTE 7 (Tóth, Hanzel, Hubert) UTE

LKA  TEAM 10-11 2 UTE 16 (Bacsó, Juhász, Marosszéky) UTE

LKA  TEAM 10-11 3 BUDAÖRS 4. (Aranyás, Belényesi, Erbi) BUDAÖRS

LKA  TEAM 10-11 3 LEO LEO

Kategória létszám: 4

LKA  TEAM 12-13 1 BUDAÖRS 5. (Gloviczki, Némethi-Feymann, Takács) BUDAÖRS

LKA  TEAM 12-13 2 TORONY 1 (Rác,Füzesi,Harsányi) TORONY

LKA  TEAM 12-13 3 KAKUSEI 1. (Pál, Szántó, Arnóth) KAKUSEI

LKA  TEAM 12-13 3 TORONY 4 (Agod, Adamek, Bíró) TORONY

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

A,  FKU  8-9  -30 1 Mészáros Endre DYNAMIC

A,  FKU  8-9  -30 2 Varga Dominik DYNAMIC

A,  FKU  8-9  -30 3 Pintér Bence DYNAMIC

A,  FKU  8-9  -30 4 Bergmann Erik TORONY

Kategória létszám: 4

A,  FKU  8-9  +30 1 Obsitos Dávid DYNAMIC

A,  FKU  8-9  +30 2 Janoták Barna KAKUSEI

A,  FKU  8-9  +30 3 Kolloros Ádám GASTROYAL

Kategória létszám: 3

A,  FKU  10-11  -30 1 Benkő János Magor MTK

A,  FKU  10-11  -30 2 Rózsa- Szász Noel IKUEIKAN

Kategória létszám: 2

A,  FKU  10-11  -35 1 Para Lőrinc MTK

A,  FKU  10-11  -35 2 Kalmár Kevin BARCS

A,  FKU  10-11  -35 3 Kása Jacob BHSE

A,  FKU  10-11  -35 4 Markovic Ilija BHSE

Kategória létszám: 4

A,  FKU  10-11  -40 1 Nagy-Jánosi Bátor BÁTASZÉK BVSK

A,  FKU  10-11  -40 2 Albert Ákos MTK

A,  FKU  10-11  -40 3 Berkó Balázs UTE

A,  FKU  10-11  -40 3 Som Ferenc UTE

A,  FKU  10-11  -40 5 Bóta Bence BÁTASZÉK BVSK

Kategória létszám: 5

A,  FKU  10-11  +40 1 Kathi-Szabó Balázs TORONY

A,  FKU  10-11  +40 2 Tisza-Papp Dániel UTE

A,  FKU  10-11  +40 3 Kubik Ádám UTE

A,  FKU  10-11  +40 4 Márta Denisz BHSE

Kategória létszám: 4

A,  FKU  12-13  -40 1 Graser Gellért GASTROYAL

A,  FKU  12-13  -40 2 Iklódi Máté HKSE

A,  FKU  12-13  -40 3 Bogdán-Rajcs Attila MTK

A,  FKU  12-13  -40 3 Marton Bálint DYNAMIC

A,  FKU  12-13  -40 5 Daniel De La Vallée Poussin SPORTING BUDO

A,  FKU  12-13  -40 5 Erdős Ádám DMTK

Kategória létszám: 7

A,  FKU  12-13  -45 1 Polgár Dominik KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -45 2 Pulugor András MTK

A,  FKU  12-13  -45 3 Gáspár József KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -45 3 Pap Dominik UTE

A,  FKU  12-13  -45 5 Berecz Ádám GASTROYAL

Kategória létszám: 7
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A,  FKU  12-13  -50 1 Vörös Botond BÁTASZÉK BVSK

A,  FKU  12-13  -50 2 Peres Makszim UTE

A,  FKU  12-13  -50 3 Dujmó Máté BVSC - ZUGLÓ

A,  FKU  12-13  -50 3 Kovács Levente MTK

A,  FKU  12-13  -50 5 Fekete Barnabás MTK

A,  FKU  12-13  -50 5 Pap András BHSE

Kategória létszám: 10

A,  FKU  12-13  -55 1 Tuzok Kristóf KAKUSEI

A,  FKU  12-13  -55 2 Márton Balázs SHITOKAI HUNGARY

A,  FKU  12-13  -55 3 Keresztessy Botond BHSE

A,  FKU  12-13  -55 4 Dezséri Gergő BHSE

Kategória létszám: 4

A,  FKU  12-13  +55 1 Bali Tibor KAKUSEI

A,  FKU  12-13  +55 2 Bali Levente TANREN-FADD

A,  FKU  12-13  +55 3 Hollóssy Ádám DMTK

A,  FKU  12-13  +55 3 Pesti Ábel BÁTASZÉK BVSK

A,  FKU  12-13  +55 5 Kovács Egon PEST-BUDAI

Kategória létszám: 6

B,  FKU  8-9  -25 1 Horváth Botond UTE

B,  FKU  8-9  -25 2 Péter-Csiki Mátyás MTK

Kategória létszám: 2

B,  FKU  8-9  -30 1 Fazakas Erik MTK

B,  FKU  8-9  -30 2 Nagy Gábor UTE

B,  FKU  8-9  -30 3 Vancsik Dominik HONTONO

B,  FKU  8-9  -30 4 Sebő Zsombor HKSE

Kategória létszám: 4

B,  FKU  8-9  +30 1 Hajagos Márk UTE

B,  FKU  8-9  +30 2 Stefán-Veres Kai DMTK

B,  FKU  8-9  +30 3 Farkas Milán KAKUSEI

B,  FKU  8-9  +30 3 Zhylkaidar Raiymbek SPORTING BUDO

B,  FKU  8-9  +30 5 Lindmayer Barnabás WADO SE

B,  FKU  8-9  +30 5 Magyar Bertalan SPORTING BUDO

Kategória létszám: 8

B,  FKU  10-11  -30 1 Both Balázs Kund MTK

B,  FKU  10-11  -30 2 Várszegi Gergő BUDAÖRS

B,  FKU  10-11  -30 3 Ungár Zalán KSI

Kategória létszám: 3

B,  FKU  10-11  -35 1 Maszler András BUDAÖRS

B,  FKU  10-11  -35 2 Keller Bence SUN DOME

B,  FKU  10-11  -35 3 Joszt Bálint UTE

B,  FKU  10-11  -35 3 Sztanó Petrik KSI

B,  FKU  10-11  -35 5 Kocsis Ábel HKSE

B,  FKU  10-11  -35 5 Szűcs Arnold GASTROYAL
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Kategória létszám: 14

B,  FKU  10-11  -40 1 Molnár Erik PEST-BUDAI

B,  FKU  10-11  -40 2 Estefán Márk DMTK

B,  FKU  10-11  -40 3 Fazekas Márk KAKUSEI

B,  FKU  10-11  -40 3 Illinger Rudolf SPORTING BUDO

B,  FKU  10-11  -40 5 Pintér Bálint SENSHI

B,  FKU  10-11  -40 5 Raffay Ádám KSI

Kategória létszám: 10

B,  FKU  10-11  +40 1 Szilvási Levente SUN DOME

B,  FKU  10-11  +40 2 Bernáth Áron KOROIBOSZ

B,  FKU  10-11  +40 3 Péter Gábor Áron KSKI

B,  FKU  10-11  +40 3 Uzsoki Nimród PEST-BUDAI

B,  FKU  10-11  +40 5 Dobozy Boldizsár DMTK

B,  FKU  10-11  +40 5 Kovács Iván PEST-BUDAI

Kategória létszám: 7

B,  FKU  12-13  -40 1 Kubát Barnabás DMTK

B,  FKU  12-13  -40 2 Mrovcza Márk DMTK

B,  FKU  12-13  -40 3 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

B,  FKU  12-13  -40 3 Stujber Balázs BARCS

B,  FKU  12-13  -40 5 Bacsó Bence UTE

Kategória létszám: 9

B,  FKU  12-13  -45 1 Csóti Botond YAMA

B,  FKU  12-13  -45 2 Tóth Zalán SZARVAS

B,  FKU  12-13  -45 3 Tomory Benedek BUDAÖRS

B,  FKU  12-13  -45 4 Bucsi Balázs MTK

Kategória létszám: 5

B,  FKU  12-13  -50 1 Máder Vince GANZ-KESJÁR

B,  FKU  12-13  -50 2 Vaskó Balázs BUDAÖRS

B,  FKU  12-13  -50 3 Koczka Benedek SHITOKAI HUNGARY

B,  FKU  12-13  -50 3 Szalai Kornél YAMA

B,  FKU  12-13  -50 5 Fernengel Mihály YAMA

Kategória létszám: 5

B,  FKU  12-13  -55 1 Komáromi Milán UTE

B,  FKU  12-13  -55 2 Nagy Dávid Ádám UTE

B,  FKU  12-13  -55 3 Berecz Marcell UTE

B,  FKU  12-13  -55 3 Tóth Bence MTK

Kategória létszám: 7

B,  FKU  12-13  +55 1 Komláti Mirkó KSI

B,  FKU  12-13  +55 2 Pakucs Bence GASTROYAL

B,  FKU  12-13  +55 3 Nagy Krisztián Zsolt DMTK

B,  FKU  12-13  +55 4 Kocsis Benedek HKSE

Kategória létszám: 5
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C,  FKU  8-9  -25 1 Ullmann Benedek DYNAMIC

C,  FKU  8-9  -25 2 Ungár Nimród KSI

C,  FKU  8-9  -25 3 Bujka Botond UTE

C,  FKU  8-9  -25 3 Popovics Dominik NAP TIGRISEI

C,  FKU  8-9  -25 5 Korányi Ottó KSI

C,  FKU  8-9  -25 5 Molnár Márk DYNAMIC

Kategória létszám: 8

C,  FKU  8-9  -30 1 Mészáros Bende BÁTASZÉK BVSK

C,  FKU  8-9  -30 2 Takács Noel BÁTASZÉK BVSK

C,  FKU  8-9  -30 3 Bognár Ádám TANREN-FADD

C,  FKU  8-9  -30 3 Gotta Raoul SPORTING BUDO

C,  FKU  8-9  -30 5 Hopka Dominik UTE

C,  FKU  8-9  -30 5 Szlávik Olivér DYNAMIC

Kategória létszám: 18

C,  FKU  8-9  +30 1 Tomory Áron GANZ-KESJÁR

C,  FKU  8-9  +30 2 Berki Tamás BUDAÖRS

C,  FKU  8-9  +30 3 Csuhai-Csinos Bertalan KSI

C,  FKU  8-9  +30 3 Zoltán Ákos BÁTASZÉK BVSK

C,  FKU  8-9  +30 5 Koczkás Attila GANZ-KESJÁR

C,  FKU  8-9  +30 5 Ormai Levente BUDAÖRS

Kategória létszám: 14

C,  FKU  10-11  -30 1 Pollák Gábor YAMA

C,  FKU  10-11  -30 2 Szabolcsi Gergely UTE

C,  FKU  10-11  -30 3 Balogh Bercel BUDAÖRS

C,  FKU  10-11  -30 3 Papp Zétény BÁTASZÉK BVSK

C,  FKU  10-11  -30 5 Simon Gábor Krisztián MTK

Kategória létszám: 5

C,  FKU  10-11  -35 1 Szabó Noel YAMA

C,  FKU  10-11  -35 2 Jellinek Máté SPORTING BUDO

C,  FKU  10-11  -35 3 Dienes Ferenc Gergely GASTROYAL

C,  FKU  10-11  -35 3 Zsoldos Levente GASTROYAL

C,  FKU  10-11  -35 5 Bierbauer Botond SANBON

C,  FKU  10-11  -35 5 Horváth Zsombor KSI

Kategória létszám: 13

C,  FKU  10-11  -40 1 Sárközi Plichta Jakab SHITOKAI HUNGARY

C,  FKU  10-11  -40 2 Ruslan Kokhanov SPORTING BUDO

C,  FKU  10-11  -40 3 Gulyás Zétény SZARVAS

C,  FKU  10-11  -40 3 Szepesi András UTE

C,  FKU  10-11  -40 5 Kallai Miklós DMTK

C,  FKU  10-11  -40 5 Rév Richárd SPORTING BUDO

Kategória létszám: 10

C,  FKU  10-11  +40 1 Belényesi Huba BUDAÖRS

C,  FKU  10-11  +40 2 Bekk Lőrinc BUDAÖRS

C,  FKU  10-11  +40 3 Bekker Vince YAMA
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C,  FKU  10-11  +40 3 Mészáros-Berkecz Etele SZARVAS

C,  FKU  10-11  +40 5 Nemcsák Balázs YAMA

C,  FKU  10-11  +40 5 Sztahó Gergely KOROIBOSZ

Kategória létszám: 12

C,  FKU  12-13  -40 1 Horváth Mátyás Péter KOROIBOSZ

C,  FKU  12-13  -40 2 Molnár-Edőcs Marcell KOROIBOSZ

C,  FKU  12-13  -40 3 Bucsy Bendegúz KOROIBOSZ

C,  FKU  12-13  -40 3 Csincsák Ákos KOROIBOSZ

Kategória létszám: 5

C,  FKU  12-13  -45 1 Szolnoki Zétény TOPKIDS

C,  FKU  12-13  -45 2 Murányi Hunor BUDAÖRS

C,  FKU  12-13  -45 3 Csiszár Levente ZRKA - TORIKI

C,  FKU  12-13  -45 3 Kolta Márton KOROIBOSZ

Kategória létszám: 5

C,  FKU  12-13  -50 1 Bokor Gergő BARCS

C,  FKU  12-13  -50 2 Tüdő Flórián TANREN-FADD

C,  FKU  12-13  -50 3 Bokhin Bogdán UTE

C,  FKU  12-13  -50 3 Szabó Erik YAMA

C,  FKU  12-13  -50 5 Tarnóczi Mór TOPKIDS

Kategória létszám: 5

C,  FKU  12-13  -55 1 Körösparti Zsombor SZARVAS

C,  FKU  12-13  -55 2 Varga Szabolcs TOPKIDS

Kategória létszám: 3

C,  FKU  12-13  +55 1 Szakács Viktor GANKAKU

C,  FKU  12-13  +55 2 Potoczky Balázs MTK

C,  FKU  12-13  +55 3 Herber Dániel NAP TIGRISEI

C,  FKU  12-13  +55 4 Bierbauer Csanád SANBON

Kategória létszám: 6

FKU TEAM 8-13 1 UTE 9 (Peres, Tisza-Papp, Nagy G, Martin, Szabolcsi) UTE

FKU TEAM 8-13 2 KAKUSEI 3. (Janoták, Fazekas, Bali) KAKUSEI

FKU TEAM 8-13 3 BVSK 1. (Zoltán, Mészáros, Nagy-Jánosi, Vörös) BÁTASZÉK BVSK

FKU TEAM 8-13 3 KAKUSEI 4. (Farkas, Urbán, Polgár) KAKUSEI

FKU TEAM 8-13 5 MTK 1 (Fazakas, Albert, Taranek, Bogdán, Bucsi) MTK

FKU TEAM 8-13 5 UTE 10 (Berecz, Komáromi, Som, Berkó, Horváth, Papp) UTE

Kategória létszám: 16
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A,  LKU  8-9  -33 1 Koczok Szonja DYNAMIC

A,  LKU  8-9  -33 2 Molnár Kinga DYNAMIC

A,  LKU  8-9  -33 3 Pánczél Zsófia DYNAMIC

Kategória létszám: 3

A,  LKU  8-9  +33 1 Torma Boróka BHSE

A,  LKU  8-9  +33 2 Balázs Zsófia TORONY

A,  LKU  8-9  +33 3 Balázs Csenge TORONY

A,  LKU  8-9  +33 4 Ungár Natasa Fruzsina TORONY

Kategória létszám: 4

A,  LKU  10-11  -33 1 Juhász Izabella UTE

A,  LKU  10-11  -33 2 Jórász Julianna TORONY

Kategória létszám: 2

A,  LKU  10-11  -38 1 Kaltenecker Liza DMTK

A,  LKU  10-11  -38 2 Koncz Gyopárka MTK

A,  LKU  10-11  -38 3 Iglódi Frida MTK

A,  LKU  10-11  -38 4 Fördős Júlia ZEN SHOTOKAN

Kategória létszám: 4

A,  LKU  10-11  -43 1 Sajgó Anna MTK

A,  LKU  10-11  -43 2 Mucsi Dóra BHSE

A,  LKU  10-11  -43 3 Agod Anna TORONY

A,  LKU  10-11  -43 4 Kámány Emília BHSE

Kategória létszám: 4

A,  LKU  10-11  +43 1 Pál Mia KAKUSEI

A,  LKU  10-11  +43 2 Dezső Anna MTK

Kategória létszám: 3

A,  LKU  12-13  -43 1 Arnóth Lilla KAKUSEI

A,  LKU  12-13  -43 2 Horváth Anna MTK

A,  LKU  12-13  -43 3 Olosz Panna MTK

A,  LKU  12-13  -43 4 Tureková Zoja UTE

Kategória létszám: 4

A,  LKU  12-13  -48 1 Magyar Lili UTE

A,  LKU  12-13  -48 2 Sala Bíborka MTK

A,  LKU  12-13  -48 3 Baranyi Zsófi DYNAMIC

A,  LKU  12-13  -48 4 Csabai Aletta SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 5

A,  LKU  12-13  -54 1 Kalakán Dóra UTE

A,  LKU  12-13  -54 2 Ködmön Luca MTK

A,  LKU  12-13  -54 3 András-Nagy Patrícia MTK

A,  LKU  12-13  -54 4 Hauser Dóra DMTK

Kategória létszám: 4
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A,  LKU  12-13  +54 1 Trippon Barbara UTE

A,  LKU  12-13  +54 2 Kerekes Panna Sára GASTROYAL

A,  LKU  12-13  +54 3 Tóth Liliána BARCS

Kategória létszám: 3

B,  LKU  8-9  -33 1 Albert Anna MTK

B,  LKU  8-9  -33 2 Varga Sarolta LEO

B,  LKU  8-9  -33 3 Vörös Mira KONO

Kategória létszám: 3

B,  LKU  8-9  +33 1 Adamek Emese TORONY

B,  LKU  8-9  +33 2 Gazda Sára Flóra GASTROYAL

Kategória létszám: 2

B,  LKU  10-11  -33 1 Lavro Mária GASTROYAL

B,  LKU  10-11  -33 2 Mészáros Jázmin BÁTASZÉK BVSK

B,  LKU  10-11  -33 3 Marosszéky Zoé UTE

B,  LKU  10-11  -33 3 Mátyus Regina EMŐD

Kategória létszám: 5

B,  LKU  10-11  -38 1 Bacsó Mira UTE

B,  LKU  10-11  -38 2 Borbély-Pecze Janna HKSE

B,  LKU  10-11  -38 3 Blahnik Hanna Szófia GASTROYAL

B,  LKU  10-11  -38 3 Reizer Anna GASTROYAL

B,  LKU  10-11  -38 5 Gyapjas Nóra DMTK

B,  LKU  10-11  -38 5 Krizsán Blanka EMŐD

Kategória létszám: 6

B,  LKU  10-11  -43 1 Szabó Luca GASTROYAL

B,  LKU  10-11  -43 2 Bíró Emese TORONY

B,  LKU  10-11  -43 3 András-Nagy Dorottya MTK

B,  LKU  10-11  -43 3 Péter Andrea MTK

B,  LKU  10-11  -43 5 Komláti Minna KSI

Kategória létszám: 5

B,  LKU  10-11  +43 1 Pfeifer Mira BÁTASZÉK BVSK

B,  LKU  10-11  +43 2 Petyus Hanna TOPKIDS

B,  LKU  10-11  +43 3 Adamek Tímea TORONY

B,  LKU  10-11  +43 3 Mándoky Izabell GASTROYAL

B,  LKU  10-11  +43 5 Pap Adrienn MTK

Kategória létszám: 7

B,  LKU  12-13  -38 1 Divinec Hanna UTE

B,  LKU  12-13  -38 2 Tóth Adelin GASTROYAL

Kategória létszám: 2

B,  LKU  12-13  -43 1 Straub Nóra SUN DOME

B,  LKU  12-13  -43 2 Zebegényi Niké GASTROYAL

B,  LKU  12-13  -43 3 Buslig Zsófia MTK

B,  LKU  12-13  -43 4 Pavlyák Enikő SENSHI
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Kategória létszám: 4

B,  LKU  12-13  -48 1 Keszthelyi Róza SHITOKAI HUNGARY

B,  LKU  12-13  -48 2 Csabai Kamilla SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 4

B,  LKU  12-13  -54 1 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

B,  LKU  12-13  -54 2 Fülöp Dóra SHITOKAI HUNGARY

B,  LKU  12-13  -54 3 Szabó Henriett Zita GASTROYAL

B,  LKU  12-13  -54 4 Molnár Dorottya TOPKIDS

Kategória létszám: 4

B,  LKU  12-13  +54 1 Kiss Boglárka GASTROYAL

B,  LKU  12-13  +54 2 Takács Lili BUDAÖRS

Kategória létszám: 2

C,  LKU  8-9  -28 1 Rév Mira SPORTING BUDO

C,  LKU  8-9  -28 2 Szakál Eszter BALATON BUDO

C,  LKU  8-9  -28 3 Bucsi Anna MTK

C,  LKU  8-9  -28 3 Kalmár Kinga BARCS

C,  LKU  8-9  -28 5 Bertalan Sára KAKUSEI

C,  LKU  8-9  -28 5 Szajkó Szabina UTE

Kategória létszám: 9

C,  LKU  8-9  -33 1 Péterfi Laura MTK

C,  LKU  8-9  -33 2 Tóth Sára UTE

C,  LKU  8-9  -33 3 Jánosi Noémi TOPKIDS

C,  LKU  8-9  -33 3 Szilágyi-Reiber Eliza DMTK

C,  LKU  8-9  -33 5 Fekete Léna SANBON

C,  LKU  8-9  -33 5 Rákosi Petra Natasa GASTROYAL

Kategória létszám: 8

C,  LKU  8-9  +33 1 Schutzmann Hanna BARCS

C,  LKU  8-9  +33 2 Bokor Zsófia BARCS

C,  LKU  8-9  +33 3 Marokházi Bíbor Iringó UTE

Kategória létszám: 3

C,  LKU  10-11  -33 1 Szőke Szimonetta KAKUSEI

C,  LKU  10-11  -33 2 Bartus Lujza KSI

C,  LKU  10-11  -33 3 Horváth Mira Erika KAKUSEI

C,  LKU  10-11  -33 3 Steinmacher Perta SZARVAS

C,  LKU  10-11  -33 5 Belényesi Borka BUDAÖRS

C,  LKU  10-11  -33 5 Bozori Vivien SANBON

Kategória létszám: 8

C,  LKU  10-11  -38 1 Leitner Maja DYNAMIC

C,  LKU  10-11  -38 2 Vörös Fanni YAMA

C,  LKU  10-11  -38 3 Szava Lara BÁTASZÉK BVSK

Kategória létszám: 4
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C,  LKU  10-11  -43 1 Balla Natasa Réka SZARVAS

C,  LKU  10-11  -43 2 Takács Nóra KSI

C,  LKU  10-11  -43 3 Aranyás Zoé BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

C,  LKU  10-11  +43 1 Sallós Boglárka DYNAMIC

C,  LKU  10-11  +43 2 Kovács Barbara KAKUSEI

C,  LKU  10-11  +43 3 Ollé Zorka BHSE

Kategória létszám: 3

C,  LKU  12-13  -38 1 Jahromi-Józsa Lili GASTROYAL

C,  LKU  12-13  -38 2 Fekete Melánia SANBON

Kategória létszám: 2

C,  LKU  12-13  -43 1 Kulik Noémi SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  12-13  -43 2 Kovács Leila ZRKA - TORIKI

C,  LKU  12-13  -43 3 Csóli Rea YAMA

Kategória létszám: 3

C,  LKU  12-13  -48 1 Sztruhár Lilien SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  12-13  -48 2 Májer Hanna BUDAÖRS

Kategória létszám: 4

C,  LKU  12-13  -54 1 Szulyovszky Mária SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  12-13  -54 2 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

C,  LKU  12-13  +54 1 Simonffy Blanka SHITOKAI HUNGARY

C,  LKU  12-13  +54 2 Vörös Emma YAMA

C,  LKU  12-13  +54 3 Juhász Regina YAMA

Kategória létszám: 3

LKU TEAM 8-13 1 MTK 10 (Albert, Sajgó, Sala, András-Nagy) MTK

LKU TEAM 8-13 2 GASTROYAL 5.(Rákosi, Csekő, Szabó, Tóth, Gémesi) GASTROYAL

LKU TEAM 8-13 3 HONVÉD (Torma, Kámány, Mucsi) BHSE

LKU TEAM 8-13 3 KAKUSEI 2. (Bertalan, Szántó, Pál, Arnóth) KAKUSEI

LKU TEAM 8-13 5 DYNAMIC 4 (Baranyi, Koczok, Molnár, Pánczél) DYNAMIC

LKU TEAM 8-13 5 UTE 11 (Trippon, Bacsó, Szajkó) UTE

Kategória létszám: 15


